令和２年７月２日                 大   津   市   公   報                 号外（第 51 号） 1

規 則

令 和 ２ 年  ７  月  ２  日

号 外 （第 51 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規    則

89 大津市議会政務活動費交付規則の一部を改正する規則………………………………………………………１

90 大津市子育て応援団等支援補助事業選定委員会規則を廃止する規則………………………………………１

91 大津市公募提案型地方卸売市場開設者選定委員会規則を廃止する規則……………………………………１

大津市議会政務活動費交付規則の一部を改正する規則を公布する。

 令和２年７月２日

大津市長  佐  藤  健  司

大津市規則第89号

   大津市議会政務活動費交付規則の一部を改正する規則

 大津市議会政務活動費交付規則（平成13年規則第９号）の一部を次のように改正する。

 第２条第２項中「に規定する所属議員数の異動」を「の異動等」に改める。

様式第２号中「大津市長 様」を
「（宛先）

   大津市長 」
に、

「□ 会派の所属議員数の異動

変更前         人

変更後         人   」

 「□

を

異動等

  異動等の内容

                  」

に改める。

附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ 改正後の大津市議会政務活動費交付規則の規定は、この規則の施行の日以後に交付される政務活動費につい

て適用し、同日前に交付された政務活動費については、なお従前の例による。

大津市子育て応援団等支援補助事業選定委員会規則を廃止する規則を公布する。

 令和２年７月２日

大津市長  佐  藤  健  司

大津市規則第90号

   大津市子育て応援団等支援補助事業選定委員会規則を廃止する規則

大津市子育て応援団等支援補助事業選定委員会規則（平成28年規則第80号）は、廃止する。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

大津市公募提案型地方卸売市場開設者選定委員会規則を廃止する規則を公布する。

 令和２年７月２日

大津市長  佐  藤  健  司

大津市規則第91号

   大津市公募提案型地方卸売市場開設者選定委員会規則を廃止する規則

大津市公募提案型地方卸売市場開設者選定委員会規則（平成30年規則第51号）は、廃止する。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

市 章